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Satakunnan ELY-keskus on myöntänyt maaseutuohjelman rahoitusta yritys- ja 
hanketukiin jo lähes 8 miljoonaa euroa 

Maaseutuohjelman hanke- ja yritystuet 

Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman 2014-2020 päätöksenteko ja hankkeiden 
toteutus on päässyt käyntiin kevään aikana. Tietojärjestelmien viivästymisestä johtuen yritys- ja 
hanketukien päätöksenteko käynnistettiin paperipäätöksin vuodenvaihteen jälkeen. Hanketukien 
(kehittämishankkeet) osalta päätöksenteon Hyrrä-tietojärjestelmässä on määrä käynnistyä 
toukokuussa ja yritystukien osalta loppukesällä 2016. Hanketukien maksuhakemusten käsittely 
tietojärjestelmässä käynnistynee kesäkuussa. Yritystukien maksuja tehdään toistaiseksi 
väliaikaisjärjestelmällä ja Hyrrä-tietojärjestelmässä tehtäviin maksupäätöksiin päästäneen 
loppukesällä.  

Hanke- ja yritystukien valintajaksot vuonna 2016 

Hakemuksia voi jättää sähköisessä Hyrrä-järjestelmässä jatkuvasti, mutta rahoituspäätökset 
tehdään ELY-keskuksissa valintajaksoittain. Yritystukien valintajaksot vuonna 2016 päättyvät 
tammi-, huhti-, heinä- ja lokakuun lopussa. Hanketuissa on kolme valintajaksoa, jotka päättyvät 
helmi-, touko- ja lokakuun lopussa Valintajaksot koskevat ELY-keskuksesta suoraan haettavia 
hanke- ja yritystukia, eivät Leader-ryhmien kautta haettavia tukia. Tällä ohjelmakaudella 
rahoitusvalinnan perustana ovat valintakriteereistä saadut pistemäärät. 

Myönnetty rahoitus 

Maaseutuohjelman yritystukihakemuksia on viime vuoden toukokuusta tämän vuoden 

huhtikuun loppuun asti jätetty 43 kpl, joissa haettu tuki on runsas 5,5 milj. euroa.  Myönteisiä 
rahoituspäätöksiä on tehty 23 kpl ja niissä myönnetty tuki on 2,915 milj.euroa. Kuluvana vuonna 
päättyneillä valintajaksolla Satakunnan ELY-keskukseen on jätetty yhteensä kolmetoista uutta 
yritystukihakemusta. 

Maaseutuohjelman kehittämishankehakemuksia on viime vuoden helmikuusta tämän vuoden 

huhtikuun loppuun mennessä jätetty 50 kpl, joissa haettu tuki on 10,050 milj.euroa. Kuluvan 
vuoden helmikuun lopussa päättyneellä valintajaksolla ELY-keskukselle jätettiin kuusi uutta 
hanketukihakemusta. Rahoitusta kehittämishankkeisiin on myönnetty yhteensä 5,012 milj.euroa. 
Tuettuja hankkeita on 23 kpl, joista kuusi on muiden ELY-keskusten kuin Satakunnan ELY-
keskuksen hallinnoimia. Tukea saaneet (Satakunnan ELY-keskuksen hallinnoimat) 
kehittämishankkeet ovat: Satakunnan kaasutalous 2020 (Prizztech), Maaseutumatkailun 

koordinaatiohanke II (SAMK), Yhteistyöllä kilpailukykyä maaseutuyrityksiin (ProAgria Länsi-Suomi), 
Muuttuvat viljelymenetelmät (Pyhäjärvi-instituutti), Green care -tiedonvälityshanke Satakunnassa 
(SAMK), Satakunnasta – Sikses parasta (Pyhäjärvi-instituutti, Satafood, ProAgria), Untuvikkojen 
laadun takaaminen ja viennin houkuttelevuus -tuotantokonsepti (Satafood), Uutta kasvua luomusta 
(Satafood, Pyhäjärvi-instituutti, ProAgria), Varavoimaa farmarille II (MTK Satakunta, MTK 
Pirkanmaa), Omalta kylältä - yhdistykset paikallisten palveluiden edistäjinä (SataKylät, Varsinais-
Suomen kylät), Johtamalla aikaa (ProAgria Länsi-Suomi) ja Juurikkaan satotasot nousuun 
(Sokerijuurikkaan tutkimussäätiö), MATO – metsien aktiivinen ja toimiva omistus (Suomen 
metsäkeskus), Biotaloudesta innovaatioita kestävään kehitykseen (Prizztech) sekä Yrtin viljely 
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tutuksi (Pyhäjärvi-instituutti). Lisäksi rahoitusta on saanut kaksi tiedonvälityshanketta: Sata sanaa 
tuhat kuvaa (Pyhäjärviseutu ry) ja Tietoa & tukea (MTK Satakunta ry). 

 Lisätietoja: 

 Maaseudun kehittämisen asiantuntija Timo Pukkila, p. 0295 022 115 

 

 


